
ZARZĄDZENIE NR 1768/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 października 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W § 6 ust. 2 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 
2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa dodaje się pkt 7 
w następującym brzmieniu: 
„Ds. wdrożenia systemu zarządzania jakością według wymagań normy ISO 9001:2000
w Urzędzie Miasta Krakowa”.

2. Załącznik do zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

W § 2 zarządzenia Nr 1522/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r.
w sprawie symboli literowych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz Rad 
i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa dodaje się pkt 7 w następującym brzmieniu:
„ds. wdrożenia systemu zarządzania jakością według wymagań normy ISO 9001:2000
w Urzędzie Miasta Krakowa - IS”.

§ 3

1. W § 1 zarządzenia Nr 955/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 czerwca 2005 r. 
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Organizacji i Nadzoru dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu:
„3. W strukturze Wydziału funkcjonuje samodzielne stanowisko podlegające 
bezpośrednio Prezydentowi Miasta Krakowa – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. wdrożenia systemu zarządzania jakością według wymagań normy ISO 9001:2000
w Urzędzie Miasta Krakowa ”.



2.   W § 2 zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, dodaje się pkt 15:
„15. Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. wdrożenia systemu zarządzania 
jakością według wymagań normy ISO 9001:2000 w Urzędzie Miasta Krakowa     IS”.

3. Dodaje się § 17 w zarządzeniu, o którym mowa w ust. 1, w następującym brzmieniu:
„Szczegółowy zakres działania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. wdrożenia systemu zarządzania jakością według wymagań normy ISO 9001:2000
w Urzędzie Miasta Krakowa /IS/ określa odrębne zarządzenie Prezydenta Miasta 
Krakowa”.

4. Zmienia się dotychczasową numerację § 17, § 18, § 19 i § 20 zarządzenia, o którym mowa 
w ust. 1 i nadaje się odpowiednio numerację § 18, § 19, § 20 i § 21.

5. Załącznik do zarządzenia Nr 955/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 czerwca 2005 
r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Organizacji i Nadzoru, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa 

        / - /


